
D.II.0131 – 684/08 

Uchwała Nr 684/130/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 kwietnia 2008 r. 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie akceptacji ,,Planu zatrudnienia osób bezrobotnych 
w ramach prac interwencyjnych przy wykonaniu robót konserwacyjnych urz�dze� 
melioracji wodnych podstawowych na terenie Województwa Mazowieckiego w 2008 roku 
pn. ,,Praca i �rodowisko” oraz zawarcia Porozumie� w sprawie realizacji tego Planu.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 w zwi�zku z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia                       
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. 
zm.1)), art. 8 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia                            
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001, z pó�n. zm.2)), § 85 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. 
Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) oraz uchwał� Nr 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu Województwa Mazowieckiego na 2008 rok                  
- uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
W zał�czniku do uchwały Nr 492/120/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia                 
18 marca 2008 r. w sprawie akceptacji ,,Planu zatrudnienia osób bezrobotnych w ramach prac 
interwencyjnych przy wykonaniu robót konserwacyjnych urz�dze� melioracji wodnych 
podstawowych na terenie Województwa Mazowieckiego w 2008 roku pn. ,,Praca                              
i �rodowisko” oraz zawarcia Porozumie� w sprawie realizacji tego Planu, w cz��ci 
zatytułowanej „Podstawy i zasady realizacji Planu” ust. 8 otrzymuje nast�puj�ce brzmienie: 
„8. Wynagrodzenie dla zatrudnionych za przepracowany pełny miesi�c wynosi: 1.130 zł brutto  
+ ZUS + dodatek sta�owy, z czego Starosta Powiatu zrefunduje 538,00 zł brutto + ZUS                    
od refundowanej kwoty.”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarz�du Melioracji i Urz�dze� 
Wodnych w Warszawie. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 
 

 
                              Adam Struzik 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 153,  poz. 1271  i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, Nr 167,  poz. 1759, z 2006 r.  Nr 126, poz. 875                    
i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, 
poz. 1366, Nr 175, poz. 1462 i Nr 267, poz. 2257 oraz z 2006 r. Nr 94, poz. 651, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 144, poz. 1043, Nr 149,              
poz. 1074, Nr 158, poz. 1121 i Nr 217, poz.1588. 


